AK-Invest sha

Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe té té ardhurave gjithpérfshirése mé 31 dhjetor 2016

(Vlerat jané né Leké)

Té ardhura nga interesat
Shpenzime pér interesat

Té ardhura neto nga interesat

Té ardhura nga komisionet
Shpenzime pér komisionet

Té ardhura neto nga komisionet

Rezultati neto nga kémbimet valutore
Té ardhura nga veprimtari té tjera
operative

Fitim/ humbje neto nga veprimtari té
tjera

Provizione pér humbje nga huaté
Shpenzime amortizimi
Shpenzime personeli
Shpenzime administrative

Fitimi/ humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré

Fitimi/ humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithpérfshirése pér
vitin

Totali i té ardhurave té tjera
gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése
pér vitin

Shénimet shpjeguese té fageve 7 - 34 jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.

Shénime
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Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2016

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2015

14,792,779 12,939,203
(8,691,254) (2,140,886)
6,101,525 10,798,317
424,848,999 378,402,500
(130,817,462) (110,187,559)
294,031,537 268,214,941
4,345,276 17,659,983
3,583,389 574,903
7,928,665 18,234,886
(5,857,881) (8,433,391)
(11,127,364) (12,089,699)
(39,776,193) (41,848,887)
(58,841,359) (47,751,908)
(115,602,797) (110,123,885)
192,458,930 187,124,259

(30,998,504)

(29,393,220)

(30,998,504)

(29,393,220)

161,460,426

157,731,039

161,460,426

157,731,039






